Vs. 103—105, lin. 14. De locutione ἐν τῷ βίῳ in vulgari sermone vid. Valcken. ad Ammon. p. 11, Bast. et Schaeff. ad Greg. p. 289, adde Phot. s. v. παλίμβολον.

— lin. 16. „Τοιοῦτος, scilicet παιδεραστῆς.“ Geel. Callimachi locum recte restituit Toupius in Corrigend. extr. et illius non memor Lobeckius Prolegg. Pathol. p. 523. L. Dindorfius in Thes. V p. 1979 perperam ab recentissimo homine additum judicat, qui non intelligeret Πὰν ὁ Μαλειήτης esse scribendum. Appositus est, quod Pan ibi paederasta esse dicitur. Ceterum ὁ Μαλειήτης recte restitutum secundum Steph. Byz. s. v. Αἴγινα, ubi de ethnicis in —ήτης haec mutila leguntur: Αἴγινήτης, Μαλειήτης. ἔστι δὲ τρίτανον αἰπολικόν, cf. Toupium l. l. et Meinekium ad Steph.

— lin. 19. Aristodemus de Homolois egerat ἐν δευτέρῳ τῶν Θηβαϊκῶν testibus Eudocia p. 199 atque Photio et Suida s. v. Όμολώδες Ζεύς, nisi quod apud hos vitiōse Αριστοφάνης traditum est. Adde SchEurip. Ph. 1119, ubi Aristodemus de πύλαις Όμολωίσι disputans commemoratur, cf. Interpr. ad Suid.

Vs. 106—108, lin. 5 seqq. Ut lectio παιδες pro Παιονες praeisdium habet in SchRec. lin. 20., ita γένεται δὲ τοῦτο contra perversam lectionem traditam Χῖοι δὲ vel id quod Heinsius proposuit ἔνιοι δέ, quanquam illic desunt. Sed docet illud scholiū, ut Duebnerus recte indicavit, haec a praecedentibus separari non posse. „Ista autem de choregis facta sunt ex Theocriteis κρέα παρεῖ male intellectis. Sequens vero de ἀγῶνι ἐν σκέλλαις notatio docti hominis esse videtur.“ Duebn. „Ille τῶν ἐφήβων ἐν σκέλλαις ἀγῶνι videndum est an non debeatur confusae famae de τῷ τῶν ἐφήβων ἐν τοῖς σκέλοσις s. σκέλοις ἀγῶνι, de quo Athen. XI, 495. F. ex Aristodemo.“ Duebn. in Add. p. X.

Vs. 109. 110, lin. 17. „Oratio ἀνακόλουθος, quae fortasse expediatur legendo μεταβληθῆναι.“ Geel. Particula καὶ ex Gen.^{a, b} recepta participium pro infinitivo positum est, ut saepius in his scholiis post verbum dicendi. Ceterum haec ultima ex sequente pleniore narratione excerpta sunt.

Vs. 112, lin. 2. Vulgo verba Ἔβρος καλλ. ποτ. pro ipsis Alcaeī habebantur; recte autem Bergkius suspicari videtur lectionem codicis L. φησίν ὅτι ita probandam esse ut sola sententia ad Alcaēum referatur.

Vs. 114, lin. 18. Formam Νείλεω prætuli secundum schol. XVII, 98, ubi eadem nominis Nili origo traditur. De Nauerati condita Toupius potissimum conferri jubet Strab. XVII p. 801 (*Μιλήσιοι*) κατανανυμαχήσαντες Ἰνάρων πόλιν ἔκτισαν Ναύκρατιν. Itaque Νείλεως dux Milesiorum Naueratim condentium, ipsius Miletii conditori cognominis, quem ab alio memorari non memini. Diodorus I, 19. 63 nomen Nili a Nileo rege Aegyptiorum derivat. Sequentia Geelius professus est se prorsus non intelligere, mutilla esse censens. Duebnerus recepto λείως sic: „scriptum fuisse puto κατ' ἀντιστροφήν (transpositione vocalium νεῖλος pro ναλειος), sive etiam κατά συγκοπὴν (τοῦ α) καὶ ἀντιστροφήν. Errori certe debetur ὁ ἔστι.“ Verius nos, nisi fallimur, nihil nisi voculam μη addentes. Συστροφή recentioribus est vortex, ut apud Hesy-

chium s. vv. δίνη, δινήεις, Ἄλιγξ. Itaque Νεῖλον appellatum volebant ἀπὸ τοῦ ναεῖν λείως, quod placide et sine vorticibus flueret. De seqq. cf. EtM. 602, 13.

Vs. 115—119, lin. 11. Duebnero *zal' Aρειας* in parte librorum recte omitti videtur, quia Area Miletii mater potius fuerit quam uxor. Ego alia ratione succurrere malui. De narratione cf. Nicaenetum ap. Parthen. c. 11.

— lin. 14. Scholiasta non intellexit, optimam lectionem αἰ-
χεντά, quam codex E. etiam in textu habet, pro nomine proprio accipiendum esse.

— lin. 2. Apparet verbis ἵγουν τῆς Ἡρας, quae in E. N. post
Aρροδίτης adhaerere traduntur, aliam glossam ad. Διώρας pertinente contineri, cf. Gl.

Vs. 122—124, lin. 21. Αὐτῶν, quod Geelius in αὐτοῦ mutari jubens, ut ad Philinum referretur, Duebneri assensum tulit, unice verum est propter praecedens ἐρωμένων.

— lin. 1. Duebnerus censuit aut cum Geelio scribendum μὴ
ό ἀλ. ο. λυποὶ ἡμᾶς (λυποῖ jam ed. Amstel.), aut delenda ut aliena et ex lemmate orta, quod in L. Gen.^b pro illis legatur. Hoc ve-
rius duximus, nisi quod ipsum lemma necessario restituendum erat; nam sequentia, et ipsa corruptiora, verborum ὁ δ' ὅρθοιος . . . διδούῃ interpretationem continent, ut SchRec., quod sine novo lemmate vulgo haec excipit. Scholiasta, ut verba correxi-
mus, locum male ita interpretatus est ut putaret gallicinii tempore
alium venire Simichidae et Arato in Philini limine servando suc-
cessum, id quod in scholio codicis L. apertius dictum. Vulga-
tum ἐγειρομένων ex SchRec. transsumptum videtur.

Vs. 125, lin. 15. Interpretatio προσκαρτέρησαν ex alio scholio lin. 3. transsumpta est. Verba πρὸς ἔρωτα πάλην Wartonus putat in aliquo Anthologiae epigrammate legi.

— lin. 22. „Vel αὐτῶν (scil. τῶν ἐρωτῶν) legendum cum Geelio vel αὐτῷ cum L.“ Duebn. Sequentia Geelio et Duebner obscura fuerunt; videtur ὄρθια πάλη i. q. ὄρθοπάλη de sche-
mate obscoeno dictum esse, ut multa vocabula a lucta ad rem ve-
nereum translata sunt Lucian. Iuc. 8—10 et alibi.

Vs. 126. 127, lin. 18. Cf. Hesych. (post gl. φθόσις) φθί-
διον (. . θίδιον cod.): ὀλγοχρόνιον, ὀλύγον, ubi Tollius φθο-
διον (a φθόη) restitui jussit, etiam hoc contra ordinem litterarum.
Potius φθύδιον vitiose scriptum fuisse videtur pro φθοίδιον. Ab
hoc φθύδιος homo ineptus derivabat ἐπιφθύξω.

Vs. 130. 131. „In his templum Apollinis et Pan Pyxius auda-
cter tribui possunt Buxento Lucaniae; reliqua ficta.“ Duebn.
Qui Hermanno creditit, hujus idyllii res in Magna Graecia agi,
non in insula Co, et Πύξαν eandem esse, quae vulgo Πυξοῦ audit.

Vs. 120. Recte Adertus videt interpretētem, qui ἀπέλθοις scripsit,
ἀπέλθοι pessimo ab ἀπειπι deduxisse. Minus recte idem reliqua tenta-
vit. Ab ὥχρι incipit altera interpretatio γέροιο supplens ut lin. 8. 27.

Ego aliter sentio cum Meinekio, qui recte etiam horum scholio-rum de Πύξα auctoritate usus est, quanquam in vulgata lectione parum integra acquiescens. Continent haec scholia duplē sententiam de Pyxa. Secundum alteram Πύξα est δῆμος vel τόπος in Co παρὰ τὴν φύσιν τοῦ Ἡρακλέους appellatus, Πύξα pro Φύξα. Haec doctiorem et antiquiorem interpretem sapit, Nicanorem puto Coum, unde supra de Burinna; de Hercule a Cois fugato narrant Apollod. 2, 7, 1 et Plutarch. Q. Gr. 58. Secundum alteram sententiam Πύξα est τόπος vel πόλις (τῆς Κῶ lin. 15.), ubi templum Apollinis, unde hic Πύξιος vel Φύξιος appellatus. De Apolline Pyxio nemo unus praeterea tradidit; Φύξιος, ut saepius Ζεὺς, appellatur Philostr. p. 701 et ap. Suidam in glossa interpolata. Itaque lectio Φύξιος praeferenda est; neque enim difficilius Φύξιος a Πύξα ducitur quam Πύξα ab φύξις. Minus certum est etiam haec vere ad Con pertinere; neque tamen non credibile est in loco illo Apollinem φύξιον cultum esse tanquam fugae Herculis auctorem eique Panem Φύξιον, de quo aliunde non constat, propter τὸ πανικὸν additum esse. Ceterum Plutarchus 1. l. oppidum prope locum illius pugnae situm Antimachiam commemorat.

— lin. 9. Emendatio nostra ἄλλως eo commendatur, quod hic aperte aliud scholium incipit, si cum Gen.^b η post ἐβάδιξεν deletur.

— lin. 11. Apparet verba Φύξα τις ὡν originationem nominis Πύξα continere, excidisse autem δῆμος vel τόπος, quo ὡν referatur.

Vs. 132. 133, lin. 18. „Hoc scholion non pertinet ad vs. 133, sed ad sequentem, ubi revera verba παραγενόμενοι κατεκλήθησαν subaudienda sunt.“ Geel. Assensus est Duebnerus, qui postea γενομένας scribi jussit, ut vox ad χαμεννίσι referri posset. At παραγενόμενοι in priore parte desiderari poterat, non in altera; mutata distinctione et addito ex codd. ἐπὶ στιβάδος omnem offendicinem sustulimus.

Vs. 134, lin. 5. Insolita forma οἰνάρεον, etiamsi Theocrito concedatur, hic tolerari nequit. „Plene distinguendum est post οἰνάρεων. Ab interpolatore sunt καὶ τρυγᾶν, nisi forte ad sequentia pertinent: καὶ τρυγᾶν γὰρ δεῖ vel δεῖ γὰρ καὶ τρυγᾶν καὶ οἰνάρειν, i. e. οὐ μόνον τρυγᾶν, ἀλλὰ καὶ οἰν.“ Duebn. Mihi probabilius visum est, inde a καὶ τρυγᾶν ipsa Phianae verba incipere (ex libris puto περὶ φυτῶν petita), ab initio mutila.

Vs. 138. 139, lin. 17. In Aristotelis commemoratione aliiquid turbatum est, fortasse quibusdam post φησὶ omissis; nam in H. An. 4, 9 potius sic: καὶ τὴν ὄλολυγόνα τὴν γινομένην ἐν τῷ ὕδαι τοῖς βάτραχοις οἱ ἄρρενες ποιοῦσιν, ὅταν ἀνακαλῶνται τὰς θηλείας πρὸς τὴν ὁχεῖσαν. Cf. SchArat. 948, ubi ὄλολυγῶν dicitur esse ὄργεον κατὰ τὴν τρυγόνα vel secundum alias ζῷον λιμναῖον, tum pergitur: Ἀριστοτέλης δὲ ταῦτα οὐκ οἶδεν, ἀλλὰ τὴν τοῦ ἄρρενος βατράχου φωνὴν σημεῖον εἶναι φησὶ πρὸς εὐνοστὰς ὄργωντος ἐπὶ τὴν θηλεῖαν.

Vs. 139. Glossam codicis L. enotavit Boissonadius.

Cum Aristotele conspirant Aelianus N. An. 9, 13 et Plutarchus Morall. p. 982. E. Contra teste Plinio 11, 37 ipsi mares ranarum feminas ad coitum cientes ololygones dicuntur. Aeliau altero loco 6, 19 ὄλολυγῶν est animal aquatile, Hesychio ξωῦφιον γιρόμενον ἐν ὕδασιν.

— lin. 20. „Delenda sunt στάξω σταγῶν et πλάσσω πλαγῶν, quae ostendunt magistrorum temeritatem in scholiis augendis.“ Duebu.

Vs. 141, lin. 2. *Tὸν αὐτὸν* intellige Aristotelem H. An. 8, 5, 4 et 8, 2, 10, unde appareat ultima praecedentia scholii recentius inserta esse. Attamen Aristoteles nihil tradit de tali inimicitia αἰγιθάλλου et ἀκανθίδος, sed potius, ut jam Heinsius Lectt. p. 345 adnotavit, de αἰγίθον et ἄνθον H. An. 9, 1: λέγεται δὲ ὅτι αἰγίθον καὶ ἄνθον αἴμα οὐ συμψύχεται ἀλλήλοις. Contra cum hoc scholio conspirat Plutarchus Morall. p. 537. B. μισοῦσιν ἀλληλὰ καὶ ἀπεχθάνονται καὶ πολεμοῦσιν ὥσπερ ἀσπείστοντς τινὲς πολέμους ἀτοι καὶ δράκοντες, κορώναι καὶ γλαυκες, αἰγιθάλλοι καὶ ἀκανθυλίδες· ώστε τοιτῶν γέ φασι μηδὲ τὸ αἴμα πίστασθαι σφατομένων. Quare pro φησι scripsi φασιν, quanquam ultimum scholium diserte Aristotelem auctorem assert et cum hoc αἰγίθον nominat, non αἰγιθάλλον. Fortasse narrationi de aegithallo et acanthide hoc fere additum fuerat „Αριστοτέλης δὲ τὸ αὐτὸν περὶ αἰγίθον καὶ ἄνθον λέγει“, unde illae turbae.

Vs. 143, lin. 18. Λαμπροῦ est prava varia lectio pro λιπαροῦ. Pro ὁσφραντικῶν Reinesius desideravit γενστικῶν; illud Geelius ita defendit, ut ab epithetis πίνοντος, λιπαροῦ ne odores quidem excludi diceret, parum probabiliter, quanquam Duebnerus in ea defensione acquievit. Verissima potius est codicis Gen.^b lectio, secundum quam haec adnotatio non ad πίνοντος pertinet, sed ad φῆμα ωσδεν.

Vs. 147. 148, lin. 22. Locum varie correxerunt: Valck. ad Amm. p. 197 τὸ γὰρ ἔτος ἔνος (vel ἔνος) κατὰ τινας omisso η̄, Koehlerus η̄ <τετραενες: τετραετές. τὸ γὰρ> ἔτος ἔτος κατὰ τινας, Hemsterh. τὸ ἔνος ἔτος vel ἔτον ἔνος τὸ ἔτος, Toup. <ἔνος γὰρ ο ἔνιαυτός> η̄ τὸ ἐν ἔτος κατὰ τινας. Quos omnes fugit, vocem Ἀττικῶς ad sequentia trahiendam esse, id quod ex Gen.^b appetat, vid. lin. 16.

Vs. 149—153, lin. 16. Lectionem ὑφ' ὀν pro ὑφ' οὖ, quam recepi, Duebnerus ob praecedentia nomina duo illatam existimat. Geelius desideravit infinitivum ξενισθῆναι; Duebnerus infinitivum aliquem in corrupto πολλοῖ latere suspicatur. At de illo participi usu vide ad vs. 109. 110 et pro πολλοῖ lectio πολλὰ verissima videtur. Idem Duebnerus, errore quodam in 3. 4. Can. ο μέντοι deesse arbitratus, secundum Diod. IV, 12 haec fere supplenda

Vs. 147. Ἀπεχνέστο potius est varia lectio, quam in textu habent codices s. 6. Bar. Ad eandem Adertus et Duebnerus revocarunt interpretationem ἐγείρο in SchRec, et Gl., cf. ξενέζυτο GIE.

esse censuit: φασὶ πολλοὺς <ἀποπεῖναι τῶν Κενταύρων, οὓς διοιστρησεν> οἶνος ἐκεῖνος. Geilius proposuit ἐδόθη αὐτῷ ὑπὸ Δ., sine causa; intellige „vinum, quo Pholus Herculem delectabat, illud est quod etc.“

— lin. 18. Minus verum videtur περὶ αὐτῆς, quod Duebnerus proposuit, quam Kiesslingi περὶ αὐτῷ.

— lin. 4. In Euripidis Cyclope vs. 156 potius Silenus vino instigatus χορεύσας dicitur; sed probabile est etiam Cyclopem can cui vs. 604 saltationem addidisse.

— lin. 6. Eadem etymologia supra SchVet. I, 68, ubi βληχρόν, sed Gen.^b αὐληχρόν.

— lin. 10. Kiesslingius existimavit haec pertinere ad Demetr. de eloc. 115, ubi ψυχρότης agnoscitur in iis quae ἐπὶ τοῦ Κύκλωπος λιθοβολοῦντος τὴν ναῦν τοῦ Οδυσσέως quidam dixerit: „φερομένου τοῦ λίθου αἷγες ἐνέμοντο ἐν αὐτῷ.“ Hunc secutus Duebnerus: „φιλότης depravatum est ex ψυχρότης, et οὐκ old' ὅπη dictum videtur, quod ille Demetrium refutare volebat. Nam in integro scholio haud dubie memorabatur dictum illud de λιθοβολοῦντι Cyclope, quod Demetrius affert.“ Mihi minime credibile videtur illum Demetrii rhetorici locum respici; sed Demetrii comicī verba agnosco, cujus in fabula Σικελία (II p. 876. Mein.) peregrinatus aliquis de saxis a Cyclope jactis narraverit. Cur haec verba afferantur, in scholio male excerpto non satis appetet ut saepius. Jam vero φιλότης, quod Toupius prius in φιλοπότης, postea Addend. extr. in Φιλητᾶς mutari jussérat, pro appellandi formula haberi potest.

Vs. 154, lin. 15. Interpretatio ἐκεράσατε potius ad alteram lectionem διεκρανάσσετε pertinet, ut ἐπηγάσατε lin. 16. 29. In qua non ἀντίφρασις inest, sed ex veriore lectione περίφρασις quae-dam „aqua fontana temperastis.“ Corruptum ἐμεθύσατε Duebnerus ex GlP. in ἐβλύσατε mutari jussit. Probabilius, nisi fallor, ἐμεθήσατε scripsi, qui recentis Graecitatis aoristus a μεθίημι sententiae interpretis aptissimus, qui cum Amaranto διεκρανώσατε accepit pro ἀνεῳξατε. Ad eandem interpretationem locus Homericus pertinet, quare verba ἡ ἐπηγάσατε in Gen.^b recte desunt, quae ex Gl. irrepserunt. In versu Homericō δὲ θύρας scriptum ex Od. α, 436 aliorumve locorum memoria, monente Duebnero.

— lin. 18. Priorēs interpretationes ad διακρανώσατε pertinent, ad καρανών relatum.

Vs. 155. 156, lin. 11. Non λικμάσθαι dicitur sed λικμᾶν.

— lin. 12. „Quod alii τὴν θρίνακα, noster scholiastes τὴν θρινάκην vocat. Quae forma fuerit Alexandrina.“ Toup. — „Κατέθεντο corruptum est; fort. καταθέντες, ubi post usum de manib[us] p[ro]nunt.“ Duebn. Ante Τοιπτ. Toupius Σοφοκλέους suppleri jussit, sententia tamen non illustrata. Contra Geilius εἰπεν in εἰλον μντari voluit „hujus moris auctorem habuerunt Triptolemum“, ingeniose judge Duebnero. Faciliore mutatione scripsi εἰπον, i. e. causam hujus moris a Triptolemo derivabant.

Vs. 157, lin. 21. Pro πλεκάματα, voce non usitata, Geelius conjectit πληρώματα secundum EtM. 285, 51 δράγματα τὰ τῶν χειρῶν πληρωματα. Qnod Ruhnkenius ante τοὺς σωρὸὺς inseri justis μάκωνας, Wartonus vero μῆκωνας, codex p. (quo Wart. usus esse videtur) confirmat μήκωνας eo loco praebens. Confer autem Hesych. μύκων, σωρός, θημών, tum inter Dorica Joann. Gr. et Gregor. 168 τοὺς σωρὸὺς τῶν ἀχύρων μύκωνας (μύκωνας b., ἀχνηματις Aug., qnod Schaeff. recepit). Koenius ad Greg. p. 362 haec e scholiis Theocriteis petita esse ideoque Hesychio (praeceunte Sopingo) μῆκων, Joanni et Gregorio μῆκωνας restituendum esse censuit, parum credibiliter, quum ea ratione probata lateat, quomodo scholiasta μήκωνας per σωρὸὺς et θημώνας interpretari potuerit. Rectius statui videtur μύκων (quae scriptura serie alphabeticā apud Hesychium firmatur) vocabulum esse Doricum, Sicelioticum puto, pro σωρός, θημών, idque ipsum interpretem apud Theocritum invenisse, illatum ab aliquo, qui insigne Cereri ἀλωάδι aptius requireret. Duebnerus, quod Ceres σωρὸὺς manibūs gestare non potuerit (at potuit frumentum in calatho cumulatum) suspicatur corruptam interpretationem πλεκάματα ad μήκωνας pertinere et sequentibus μύκωνας vel μήκωνας ab illo distinguere.

Idyll. VIII. *

Vs. 26. 27, lin. 8. Dnebnerus ἄγε iūv̄ mutari jubet, id quod ex lin. 10. apparere dicit. Potius scholiasta ἦν pro ἥν accepisse et eandem vim adhortativam agnoscisse videtur, quam Latinum en habet cum imperativo junctum, ut Virgil. Georg. 3, 42 en age segnes rumpe moras, Ecl. 6, 70 en accipe.

Vs. 30, lin. 30. Pessime hic interpres ἴντρα neutr. plur. ab ἴντρος esse et a λεζάνη pendere voluit, cf. Gl.

Vs. 33—35, lin. 8. Geelius transponi jubet olov τὰ συγκ.

Vs. 41—48, p. 293, 9. Hic vulgarem formam πάντη positam fuisse ex sequentibus apparent.

— lin. 15. Mutatione non necessaria in Amstel. etiam τρέφεσθαι καὶ αὐξέσθαι scriptum.

Vs. 49—52, lin. 22. Μίλω sine iota hic et infra p. 295, 11. vera scriptura est; nam ex Μίλωνi apocope ortum putabatur, cf. Gl. Quare in seqq. Kiessl. recte librorum lectionem revocavit, falso hanc ipsam Heinsio tribuens.

— lin. 2. Vide supra ad VII, 47, 48.

Vs. 53—56, lin. 15. Neutrius τὸ πλοῦτος exempla in Thesaur. ex vetustissimis Novi Testamenti codicibus afferuntur.

Vs. 57—60, lin. 10. Male verba φόβον ἔχον, quibus circumscriptitur φοβερόν, in Amstel. et a Geelio tentata. Male etiam Gaisfordus tacite ἔχων edidit.

Vs. 157. In P. teste Bastio ad Greg. p. 363. 737 corrupte φύτα κορδαῖας legitur.

— lin. 15. Vox graecobarbara ex Latino cancellus facta et geminato λ et simplici utitur; illa scriptura secundum vocis originem verior.

— lin. 16. „Ἀγορίτοις male nescio quis mutat in ἀγορίτοις. Hodieque ἄγοριν, id est ἄγοριον, dicimus quod Galli le gibier.“ Piccolos. *Ἀγορίτοις* Gaisfordus conjecterat.

Vs. 65, lin. 12. „In εἰναι lapsum esse librarium puto post tres infinitivos, quum scribendum fuissest ἔστι. Aut cum Geelio scribe λαμπουρίδι ισον εἰναι. Ceterum rectus accentus λάμπουρις ab ipsis veteribus traditur.“ Duebn. Barbarograecis εἰναι semper est 3. sing. prae. ind. pro ἔστι, vid. Mullach. p. 281, quare illud mutare nolui.

Vs. 66, lin. 23. „Pro parenthesi habenda sunt οἱ δὲ ἐνηβοι . . . ποιοῦσιν, nisi ab recentioribus magistris sunt illata: quod Geelii iudicium confirmari videtur verbo ποιοῦσι pro ποιῶνται, ut modo dixerat recte. Sequentia valde concisa, fortasse non integra; certe corrigendum οὐ φροντὶς αὐτῶν (τῶν ποιῶντων). Conf. sch. V, 106, l. 19.“ Duebn. Recepi ex Gen.^b αὐτοῦ, i. e. ἐπιμέλειαν ποιεῖσθαι τῶν ποιμνίων.

Vs. 67. 68, lin. 3. Verba ἐνεργοῦσαι seqq. Toupio refutato recte intellexit Geelius „vobis enim ejus nova germinatio nullo labore constabit“, minus recte νομῆν pro μόνην in Amst. scriptum probans; recte Duebn. haec interpretatur „quandoquidem illa rursum sola et nulla vestra opera proveniet.“ Pronomen αὐτὴν immutatum relinquere poteram, quum αὐτὸς apud Neograecos demonstrativi loco sit, vid. Mullach. p. 192.

Vs. 72. 73, lin. 15. Lectionem καὶ συνετὴ Wartonus et Geelius non recte probarunt. Sunt enim duae diversae interpretationes. Alteri epitheton σύνοφρος ad pulchritudinem trahebant (nisi forte interpretatio εὐόμματος vel εὐόφθαλμος ad lectionem εὐοφρενος pertinet), alteri, quum τὸ συνωφρωμένον vulgo tristitiam et severitatem significare existimetur, prudentem puellam intelligebant.

— lin. 17. Interpres voluit παρελαύνω dictum esse pro ἐλαύνω παραχολονθῶν.

— lin. 23. Gaius pro μελῶν proposuit ὄλων, Duebnerus in μελῶν καὶ μερῶν de dittographia suspicatus est, uterque non memor hanc definitionem τοῦ κάλλους ex Hermogene π. Id. I c. 12 (Rhett. Vol. III p. 278) petitam esse, qui sic: τὸ κάλλος ἔστι συμμετρία μελῶν καὶ μερῶν μετ' εὐχροίας. Conferantur praeterea quae Walzius ad eum locum attulit, add. Eustath. 382, 2 εῦμοφρος — περικαλλής ἐν συμμετροῖς μελῶν καὶ μερῶν. Jam Plato Legg. VII p. 795. E. coniunxerat τῶν τοῦ σώματος μελῶν καὶ μερῶν.

Vs. 74, lin. 10. Verba ὅπερ seqq. praecedentia continuant. In lin. 12. Duebn. retinuit τὸ πικρόν, quod τὸν πικρὸν sequentibus adversaretur: „nimis τὸ (in multis codicibus) vel pro relativo ceperunt, ut modo lin. 10., vel pro articulo, ut hic; quare dicit ἵν, γ etc. Ως λέγεται autem de glossa intelligendum est illis αὐτιγράφοις addita.“ At appareret initium scholii ad lectionem τὸ

πικρὸν pertinere, deinde verba *τινὰ δὲ* seqq. aliam lectionem commemorare; ea est *τὸν πικρόν*. Scholiastes verba οὐδὲ λόγων — τὸν πικρὸν interpretatus est per οὐδὲν πικρὸν ὡν λέγεται, ut scripsi pro ὡς λέγ., rariore attractionis genere admisso. Neque enim verborum ὡς λέγεται interpretatio, quam Duebnerus proposuit, mihi probabilis videtur.

Vs. 87, lin. 19. Adertus conjecterat πληροῖ, *<ἱγουν>* τὸν αὐ. *〈πλήρη〉 ποιεῖ.*

Vs. 93, lin. 6. Duebnero ἀντιμεταβάλλειν hic ea metaphora verbi dictum videtur, quae a permutedis mercibus derivatur. Rectius conferes exempla de compendiario verbi μεταβάλλειν usu in Thesaur. V p. 843. B. proposita. Sententia est „quum redisset ad pristinum illius amorem“.

Idyll. IX.

Vs. 1—3, p. 303, 8. Lectionem συναψάσθω in textu poëtae ex optimis libris restitu.

— p. 304, 1. Adertus suspicatur hunc interpretem invenisse ἀφέντες, lectionem ἔκεινας probans; at ipsum ὑφέντες agnoscit interpretatio ὧν' ἐκ.

Vs. 9—11, lin. 9. Haec pertinent ad lectionem ἀπ' ἄκρας pro ἀπάσας, quae in 3. et cognatis libris extat.

Vs. 12, lin. 11. „Est finis longioris scholii de φρύγειν et derivato φρύγανα.“ Dueb. n.

Vs. 14. Scholium agit de persona hunc versum loquente.

Vs. 15—17, lin. 24. Locum criticis non suspectum recte, quantum fieri potest, restituisse mihi videor; librarius unam lineam praeterviderat.

— lin. 5. Vulgo haec scripta sunt, tanquam ὅσσο' ἐν ὀνείρῳ φέρειν illud proverbium sit, quod poëta imitatus esse dicitur. Quod quum neque aliunde cognitum sit neque probabili specie utatur, Duebnerus legi jussit απὸ παρομίας deletis sequentibus tanquam ex lemmate ortis. Mihi potius ipsum proverbium excidisse videtur, fort. τοῦτο κατ' ὄναρ εἰδεῖς, vid. Paroemiogr. II p. 563. Codicibus autem suadentibus duo scholia distinguenda erant.

— lin. 8. „Scite conjicit Geelius aut ex infida memoria citatum aut de industria ita immutatum a quoquam fuisse versum Iliadis. Multa sunt exempla hujusmodi lusum.“ Dueb. n.

Vs. 19—21, lin. 17. Geelius malit δὰ τούτον, ut solet dici.

— lin. 20. Locus pessime habitus. Primum vix dubium est quin ἔγκαρα corruptum sit; nam χόρια minime sunt intestina, sed folliculi, quibus foetus includuntur (ἔμβρυων αγγεῖα, κυττάρια, νηέρες, ἔλυτρα, vid. lin. 16. 19. 2., tum Paroemiogr. II p. 51. 719, et Galen. Vol. IV p. 538. Kuehn.), et aliud quid scriptum fuisse lectio codicum 4. Gen.^b indicat. Deinde librorum lectiones πλήρ-

Vs. 88, lin. 24. Hanc gl. ex L. Boissonadius protulit.

σοντες et *πλάσσοντες* aperte vitiatae, *πλήσαντες* vero, ut Reiskius scripsit, vel propter sequens praesens *ξηρανοντες* rejiciendum, nisi etiam hoc cum Meinekio Comicc. Gr. II p. 226 in aoristum *ξηράναντες* mutaveris. Desideratur autem in hac accuratiore descriptione quam maxime id indicatum, quibus rebus illos folliculos impleverint, sc. lacte secundum p. 307, 3., melle et lacte secundum Athen. XIV, 646. E. et Hesych., quibus testibus *χόρια τὰ διὰ μέλιτος καὶ γάλακτος γινόμενα βρώματα*. Itaque locum in probabiliorem formam correxi; nam lac coagulatum esse in illo cibi